
UCHWAŁA NR III/12/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO - PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 22 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 7 statutu Związku Międzygminnego „EKO - 
PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości o pow. użytkowej 457,5 mkw (bez poddasza), pow. zabudowy 
222,4 mkw., położonej na działce o pow. 1069 mkw., w Nowej Soli przy ul. Arciszewskiego 10, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 588, stanowiącej własność Powiatu Nowosolskiego, za cenę 400.000,00 zł, słownie 
czterysta tysięcy złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Siedziby Związku i BIP. 

Id: 40E2BBC6-0F68-4825-B70F-241C1AB6E14D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




